Secretaria Municipal da Saúde

Praça Leoberto Leal, 20 - Fone (0xx49) 3251-7649 - CEP: 88501-310

E-mail: compras@saudelages.sc.gov.br- Setor de Compras e Licitações

 Ofício nº 001/SMS/LIC/2025                 Lages, 06 de janeiro de 2025.

Ao

Setor de Licitações e Contratos

Assunto: Análise de documentos da 3ª Colocada.

Objeto: Aquisição de Marmitas para uso na Secretaria de Saúde – PE 124/2024

Em análise da documentação apresentada pela empresa RESTAURANTE

E PASTELARIA MULTISABORES LTDA, informamos que apresentou todas as

comprovações exigidas na qualificação técnica e profissional, conforme exigido

no Termo de Referência, itens 8.22 ao 8.27, todos com a validade vigente.

Portanto solicitamos a homologação do fornecedor neste processo.

Certos das providências, agradecemos a atenção que dispensar.

Atenciosamente,

mailto:compras@saudelages.sc.gov.br-

		2025-01-06T15:13:16-0300